[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023 г.                                        с. Барышево                                         № 200

О проведении аукциона
по продаже муниципального имущества
Барышевского сельсовета

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить аукцион по продаже муниципального имущества Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
- земельного участка с кадастровым номером 54:19:160121:3640, площадью 789 кв.м., местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район, Барышевский сельсовет, с.Барышево, цель предоставления: для индивидуального жилищного строительства.
[bookmark: _GoBack]2. Обеспечить опубликование данного постановления в средстве массовой    информации «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Фаламееву К.О.

И.о.Главы Барышевского сельсовета                                                 К.А.Сорокин

К.О.Фаламеева
2937-243
image1.png